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PRODUKT / PRODUCT BEST. NR. / ART. NO.

Innendurchmesser
inner diameter

max. Arbeitsdruck
max. work pressure

Prüfdruck**
test pressure

Platzdruck
burst pressure

Gewicht
weight

Länge
length

mit Kupplung
with couplings

ohne Kupplung
no couplings

mm inch bar p.s.i. bar p.s.i bar p.s.i. kg/m lb/feet

HD 38 1 1/2 40 580 60 870 90 1300 0,32 0,21 15 m
20 m
30 m
60 m

362560
362561
371114

-

311676
311679
321711
311728

C 42 1 2/3 16 230 24 350 60 870 0,26 0,18 15 m
20 m
30 m
60 m

362562
362563

-
-

365156
365157
300080
363518

45* 1 3/4 16 230 24 350 60 870 0,28 0,19 15 m
20 m
60 m

-
-
-

365251
365258
365263

C 52 2 16 230 24 350 60 870 0,33 0,22 15 m
20 m
30 m
60 m

362564
362566
371133

-

311419
321425
360973
311443

65* 2 1/2 16 230 24 350 60 870 0,43 0,29 15 m
20 m
30 m
60 m

-
-
-
-

360190
360189
324009
360952

70* 2 3/4 16 230 24 350 60 870 0,47 0,32 20 m
60 m

-
-

371176
362669

B 75 3 16 230 24 350 60 870 0,52 0,35 15 m
20 m
30 m
60 m

362567
362568

-
-

311393
311392
321382
321375

Weitere Dimensionen auf Anfrage / other dimensions on request
* Lieferzeit auf Anfrage, Mindestbestellmenge beachten / deliverytime on request, respect minimum order quantity
** laut Norm / according to the norm

FLAMMENSTAR®

NACH NORMENSTANDARD: ÖNORM F 2105, DIN 14811
ACCORDING TO: ÖNORM F 2105, DIN 14811 
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